
金曜A-4①号車バスルート変更のご案内 

※２０２４年 6月からの変更です 

いつも当スクール及びスクールバスをご利用いただきありがとうございます。 

バスルートの一部を 6月より変更させていただくことになりましたのでご案内いたします。

以下時刻表のご確認をお願い致します。 

 

＜変更前＞ ＜変更後＞ 

かの里・長須賀・烏森方面(送迎位置注意)

バ　ス　停 迎 送

プール発 16:20 18:50

市バス牛田通【ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ対面】（送専用） - 18:55

烏森駅（ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ） - 18:56

市バス烏森七丁目 - 18:57

ののじ（ホットモット八田駅前店対面） - 18:58

市バス並木通二町目(西行） - 19:02

市バス堅田（中村内科クリニック） - 19:03

横前交差点（かまどや対面） - 19:04

長須賀交差点（安藤皮膚科） - 19:10

春幡橋西交差点(ﾐﾆｽﾄｯﾌﾟ東側対面） - 19:15

戸田小学校北（クリーニング屋） - 19:17

磯貝歯科医院対面 - 19:18

戸田桜台幼稚園 - 19:21

大当郎町（ココカラファイン） - 19:31

大当郎町（ｺｺｶﾗﾌｧｲﾝ対面） 16:48 -

戸田桜台幼稚園(美容アトリエ） 16:58 -

磯貝歯科医院 17:00 -

喫茶ﾎﾝｼﾞﾝ(春田駅うめだｸﾘﾆｯｸ看板下) 17:02 -

春幡橋西交差点(ミニストップ東側） 17:04 -

市バス長須賀（ミニストップ対面） 17:10 -

横前交差点（かまどや） 17:13 -

パン工房アベティ 17:14 -

市バス並木通二町目(東行) 17:15 -

ホットモット八田駅前店（電話ボックス） 17:20 -

市バス烏森七丁目 17:21 -

烏森駅（ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ対面） 17:22 -

プール 17:35 19:50

A-4金 中村区（南）方面

バス停 迎 送

プール発 16:30 18:55

村瀬鞄行名古屋本店 - 18:59

戸谷ビル前 - 19:01

ファミリーマート吉津２丁目店 16:55 19:27

(有)太田工業（畑江通3) 17:23 -

Cress黄金通（ﾌｧﾐﾏ北側ﾎﾟｽﾄ前) 17:25 -

プール着 17:30 19:50

A-4金


